
Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Arte

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

147438 GABRIEL FERREIRA FERRNANDES ( 8 ) - 40,0068,00 N 1987-02-111 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

120100 MARGARETH DA SILVA ( 8 ) - 40,0068,00 N 1968-08-242 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

100345 ROSIANI FLORIANI ( 4 ) - 20,0060,00 N 1978-11-113 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

139806 ANA BEATRIZ MOREIRA DE ALMEIDA ( 6 ) - 30,0055,00 N 1999-11-174 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

152172 ANDRESSA CAROLINE DA SILVA ( 6 ) - 30,0048,00 N 1985-10-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 1 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Ciências e Biologia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

112921 EDSON ALVES DE ARAUJO ( 5 ) - 25,0068,00 S 1961-10-301 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 8 ) - 16,00

147306 NATALINO DOS SANTOS ( 5 ) - 25,0064,00 N 1976-12-262 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 6 ) - 12,00

102994 LUCIANE DE SOUZA -- N 1971-01-21 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 2 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Ciências da Natureza e suas Tecnologias

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

147306 NATALINO DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0054,00 N 1976-12-261 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 6 ) - 12,00

144022 JULIANA D AVILA PAZ ( 4 ) - 20,0053,00 N 1977-01-292 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

118090 LUIZ CARLOS GREBER ( 3 ) - 15,0042,00 S 1954-05-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 3 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Controle e Processos Industriais

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

141800 KILLIAN FERREIRA ( 3 ) - 15,0035,00 N 1987-01-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 4 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Direito

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

123179 VALDECIR NILSON VIEIRA ( 6 ) - 30,0058,00 N 1974-07-231 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 5 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120769 BIANCA PRICILA DA SILVA NURNBERG ( 8 ) - 40,0081,00 N 1987-12-041 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

111995 LENITA NUNES MEURER ( 8 ) - 40,0079,00 N 1981-02-132 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

117140 JULIANA MARIA BORGES ( 7 ) - 35,0071,00 N 1988-05-143 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

110261 LORRANY APARECIDA SOUZA DA SILVA ( 7 ) - 35,0071,00 N 1994-12-064 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

117341 ROSEANE CRISTINA ROSA BOMFIM ( 7 ) - 35,0069,00 N 1980-10-155 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

126487 SARA VICENTE LIMA ( 8 ) - 40,0068,00 N 1981-07-286 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

137517 CRISTIANE CAROLINA PITA CIPRIANO ( 7 ) - 35,0068,00 N 1984-01-057 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

106532 CLEUSA RABELO ( 7 ) - 35,0064,00 N 1982-01-048 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

147176 CARLA CRISTINA GARCIA SIMON ( 7 ) - 35,0064,00 N 1987-05-049 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

109882 JESSICA RODRIGUES MEDEIROS ( 7 ) - 35,0064,00 N 1989-11-1610 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

128336 ELIANA CRISTINA GAMA DA SILVA ( 4 ) - 20,0059,00 N 1971-05-0311 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

114434 VIVIANE CRISTINA KORNYLUK ( 6 ) - 30,0058,00 N 1980-08-1512 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

141167 EUNICE ROSELI SCHAFHAUSER ( 5 ) - 25,0052,00 S 1958-11-1913 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

124722 PATRICIA BALDESSAR RODRIGUES ( 3 ) - 15,0043,00 N 1984-05-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

110939 JOICE JANAINA DA SILVEIRA -- N 1985-06-21 FaltanteN - -

148619 ANA PAULA MARTINS ALVES CRESTANI -- N 1991-06-02 FaltanteN - -

145215 EMANUELA FERNANDES PINTO -- N 1978-08-02 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 6 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Educação Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120767 JADIR AMARAL DOS SANTOS JUNIOR ( 10 ) - 50,0091,00 N 1988-07-021 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

120254 LUIS CARLOS ROIKA ( 10 ) - 50,0089,00 N 1977-07-232 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

111107 TATIANE IJANQUES DE OLIVEIRA ( 10 ) - 50,0082,00 N 1987-05-133 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

138378 RODRIGO EDUARDO MACELAY ( 10 ) - 50,0082,00 N 1989-06-164 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

109874 VALMIR ARRUDA DAS ALMAS ( 10 ) - 50,0079,00 N 1981-06-145 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 7 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Geografia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

100345 ROSIANI FLORIANI ( 9 ) - 45,0085,00 N 1978-11-111 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

109899 LUCAS GABRIEL DE SOUZA ( 9 ) - 45,0079,00 N 1995-07-122 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

120254 LUIS CARLOS ROIKA ( 7 ) - 35,0074,00 N 1977-07-233 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

133309 GIANNFRANCO FURTADO BEANNI FARRINELLI ( 8 ) - 40,0069,00 N 1991-12-184 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

125726 LEONEL PAVANELLO ( 9 ) - 45,0065,00 S 1963-01-085 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

159700 CLAUDIA MARA KAUST ( 8 ) - 40,0065,00 N 1975-10-146 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 8 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Gestão e Negócios

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117904 SILVIO STEFFENS ( 2 ) - 10,0039,00 N 1969-01-29 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 9 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

História

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

114056 JENNIFER LANÇONI WESTPHALEN ( 8 ) - 40,0086,00 N 2001-02-191 ClassificadoN ( 10 ) - 30,00 ( 8 ) - 16,00

133711 ESEQUIEL CARVALHO JÚNIOR ( 10 ) - 50,0085,00 N 1973-08-102 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

146645 THIAGO SILVEIRA BRAND ( 8 ) - 40,0071,00 N 1987-01-313 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

161203 EMANUELLA CAMILO PEREIRA ( 5 ) - 25,0067,00 N 1997-05-114 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

119140 LUCINÉIA SOARES DE MEDEIROS PREIS ( 6 ) - 30,0066,00 N 1966-12-055 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

120803 SIMONE MENDES ROLDAO PURCINA -- N 1977-08-29 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 10 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Informação e Comunicação

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

152468 ROSENILDE MOREIRA DE BRITO BAIMA ( 1 ) - 5,0032,00 N 1966-01-26 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 11 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Intérprete da Libras

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117568 LÍDIA COSTA FERREIRA ( 5 ) - 25,0061,00 N 1992-09-301 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 6 ) - 12,00

152172 ANDRESSA CAROLINE DA SILVA ( 2 ) - 10,0028,00 N 1985-10-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 12 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Língua Estrangeira Espanhol

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

110261 LORRANY APARECIDA SOUZA DA SILVA ( 8 ) - 40,0076,00 N 1994-12-061 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 13 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Língua Estrangeira Inglês

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

112449 SIDINEI DO CARMO RODRIGUES ( 4 ) - 20,0046,00 N 1968-11-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

148619 ANA PAULA MARTINS ALVES CRESTANI -- N 1991-06-02 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 14 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Linguagem - Língua Portuguesa e Literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

106532 CLEUSA RABELO ( 5 ) - 25,0054,00 N 1982-01-041 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

112449 SIDINEI DO CARMO RODRIGUES ( 4 ) - 20,0046,00 N 1968-11-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

123179 VALDECIR NILSON VIEIRA ( 1 ) - 5,0033,00 N 1974-07-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

110044 SIMONE MOISES -- N 1985-07-02 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 15 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Matemática

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

101958 MÁRCIA WESTRUP ( 8 ) - 40,0080,00 N 1981-12-271 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 8 ) - 16,00

112921 EDSON ALVES DE ARAUJO ( 7 ) - 35,0078,00 S 1961-10-302 ClassificadoN ( 9 ) - 27,00 ( 8 ) - 16,00

107963 ALEXANDRA MARTINS BITTENCOURT ( 8 ) - 40,0077,00 N 1972-12-053 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

109996 MARCELA VICTÓRIA BLANSKI ( 8 ) - 40,0077,00 N 2001-08-134 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

110463 RENAN GABRIEL FURTADO DE OLIVEIRA ( 8 ) - 40,0066,00 N 1999-10-215 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

109744 VOLNEI MARQUES DE OLIVEIRA -- N 1984-07-12 FaltanteN - -

158272 ANDRE LUIZ IMIANOVSKY -- N 1980-01-18 FaltanteN - -

118884 JEFERSON PINTO DINIZ -- N 1977-07-15 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 16 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Orientador de Convivência

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120767 JADIR AMARAL DOS SANTOS JUNIOR ( 8 ) - 40,0081,00 N 1988-07-021 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

111995 LENITA NUNES MEURER ( 8 ) - 40,0079,00 N 1981-02-132 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

117140 JULIANA MARIA BORGES ( 8 ) - 40,0076,00 N 1988-05-143 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

109899 LUCAS GABRIEL DE SOUZA ( 8 ) - 40,0074,00 N 1995-07-124 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

147384 ALESSANDRA CARLA NASCIMENTO ( 8 ) - 40,0069,00 N 1972-07-025 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

111107 TATIANE IJANQUES DE OLIVEIRA ( 6 ) - 30,0062,00 N 1987-05-136 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

120100 MARGARETH DA SILVA ( 6 ) - 30,0058,00 N 1968-08-247 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

124722 PATRICIA BALDESSAR RODRIGUES ( 5 ) - 25,0053,00 N 1984-05-188 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

141800 KILLIAN FERREIRA ( 5 ) - 25,0045,00 N 1987-01-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

114147 ALESSANDRA DE FREITAS ALVES ( 0 ) - 0,005,00 N 1976-01-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

156224 KELLY MARIOT ROHR -- N 1982-11-10 FaltanteN - -

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 17 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Pedagogia

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

120769 BIANCA PRICILA DA SILVA NURNBERG ( 9 ) - 45,0086,00 N 1987-12-041 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

128336 ELIANA CRISTINA GAMA DA SILVA ( 8 ) - 40,0079,00 N 1971-05-032 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 9 ) - 18,00

109882 JESSICA RODRIGUES MEDEIROS ( 9 ) - 45,0074,00 N 1989-11-163 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

161203 EMANUELLA CAMILO PEREIRA ( 6 ) - 30,0072,00 N 1997-05-114 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 9 ) - 18,00

117341 ROSEANE CRISTINA ROSA BOMFIM ( 7 ) - 35,0069,00 N 1980-10-155 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

114434 VIVIANE CRISTINA KORNYLUK ( 8 ) - 40,0068,00 N 1980-08-156 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

137517 CRISTIANE CAROLINA PITA CIPRIANO ( 7 ) - 35,0068,00 N 1984-01-057 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

147384 ALESSANDRA CARLA NASCIMENTO ( 6 ) - 30,0059,00 N 1972-07-028 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

126487 SARA VICENTE LIMA ( 3 ) - 15,0043,00 N 1981-07-28 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

114147 ALESSANDRA DE FREITAS ALVES ( 0 ) - 0,005,00 N 1976-01-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

156224 KELLY MARIOT ROHR -- N 1982-11-10 FaltanteN - -

132557 SONIA MACIEL DO ESPIRITO SANTO -- N 1970-01-19 FaltanteN - -

110939 JOICE JANAINA DA SILVEIRA -- N 1985-06-21 FaltanteN - -
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Professor Bilíngue - Libras

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

117568 LÍDIA COSTA FERREIRA ( 9 ) - 45,0081,00 N 1992-09-301 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 6 ) - 12,00

135419 MICHELLE KUMMROW ( 9 ) - 45,0070,00 N 1986-03-212 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 19 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Professor de Libras/AEE - Instrutor - Itinerante

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

116895 THIAGO ANTONIO FAGUNDES DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0070,00 N 1988-08-141 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

135419 MICHELLE KUMMROW ( 7 ) - 35,0060,00 N 1986-03-212 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

152010 FRANCINE GONCALVES FIAMONCINI ( 6 ) - 30,0056,00 N 1986-06-043 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

151039 AMANDA CAROLINE DE GODOY ( 4 ) - 20,0044,00 N 1995-04-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 6 ) - 18,00 ( 3 ) - 6,00

122513 VIVIANE CRISTINA VOLLMANN ( 2 ) - 10,0034,00 N 1982-02-16 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

terça-feira, 14 de novembro de 2023 Página 20 de 22ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Química

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

144022 JULIANA D AVILA PAZ ( 10 ) - 50,0083,00 N 1977-01-291 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

118090 LUIZ CARLOS GREBER ( 10 ) - 50,0077,00 S 1954-05-132 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

109996 MARCELA VICTÓRIA BLANSKI ( 8 ) - 40,0077,00 N 2001-08-133 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

111328 ODILON ZIMMERMANN JUNIOR -- N 1983-04-02 FaltanteN - -
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Joinville

Tecnologias Educacionais

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado preliminar da prova objetiva

Modalidade de concorrência PcD

EDITAL 2362/2023- EDUCAÇÃO BÁSICA

152468 ROSENILDE MOREIRA DE BRITO BAIMA ( 8 ) - 40,0067,00 N 1966-01-261 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos


